
Or.0050.74.2014 

ZARZĄDZENIE NR 336/14 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 16 listopada 2014 roku 

 

 Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu obwodowych komisji wyborczych, powoływanych w celu przeprowadzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku wskazuję 

następujące osoby: 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czarnej Białostockiej – Magdalena Mróz; 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Czarnej Białostockiej – Beata Szuchnicka; 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Czarnej Białostockiej – Barbara Kowalewska; 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Czarnej Białostockiej – Grzegorz Bogdanowicz; 

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Czarnej Wsi Kościelnej – Jolanta Kozłowska; 

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Niemczynie – Anna Stefańczuk; 

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Czarnej Białostockiej – Janina Derehajło. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


